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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K26518202T

2. Data e Regjistrimit 18/03/2002

3. Emri i Subjektit C E N O

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/02/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE PUSI I MEZINIT 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elektroshtepiake, pjeseve te kembimit te automjeteve, 
pajisjeve te zyrave, import-eksport i tyre.Tregtimi i gazit dhe 
karburanteve dhe gjithe nenproduktyet e tyre.Aktivitet ne fushen e 
transportit, per vete dhe per llogari te te treteve, transporte 
nacionale dhe internacionale, transport mallrash dhe 
pasagjeresh.Hapja e bareve dhe restoranteve, picerive, aktivitet ne 
fushen e hotelerise.Shqoeria do te kryeje cdo operacion tregtar apo 
financiar qe lidhet drejtperdrejt apo terthorazi me objektin e saj 
kryesor perfshire blerjen e shoqerive me objekt te njejte apo te 
ngjajshem, te krijoje ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera, si 
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brenda dhe jashte vendit, mudn te japi dorzani, hipoteka dhe lloje te 
tjera garancish

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Krenar Ceno14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/12/2020 Deri : 23/12/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Raimonda Ceno

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/12/2020 Deri : 23/12/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Albi Ceno

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/12/2020 Deri : 23/12/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Samantha Elmazi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  23/12/2020 Deri : 23/12/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ramazan Ademi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/09/2014 Deri : 

26. Aksionarët Krenar Ceno
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Me te drejte vote : 3500.0000
Pa te drejte vote : 26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Mjeti Kamion Iveco AA 180 NB 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti koke terheqese tip iveco VL 7853 
C 
Vlore Vlore  VLORE Vlore-Sarande, Mjeti me targe AA 241 
BH 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Rilindja, Rruga Riza Salati, 
Objekt nr.23 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Kamion tip Iveco VL 9149 C 
Vlore Vlore  VLORE Kamion, Tipi ATV, Mercedes Benz, 
Targa AA 398 CV 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti gjysemrimorkjo Acerbi AER951 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: C E N O 5
E-Mail: cenoshpk@gamil.com  
Telefon: 0682065815  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052805-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/02
/2005

Numri i Vendimit:33041, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-02-2005 Emri I subjektit: "CENO" Forma ligjore: Sh.a. Data e 
themelimit: 19-02-2005 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Pusi Mezinit, Vlore. Kapitali:2.000.000 
leke Objekti: Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industrialedhe 
ushqimore,materiale ndertimi,hidrosanitare,elektrike,elektroshtepiake,pjeseve te kembimit 
te automjeteve,paisje zyrash,si dhe import-eksport i tyre.Tregtimi i gazit dhe karburanteve 
dhe gjithe nenprodukteve te tyre.Transport per vete dhe per te trete,nacionale dhe 
internacionale,mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar,restorant,piceri,hotel etj. Perfaqesuesi 
ligjor: Krenar Ceno Ortaket: Krenar Ceno Keshilli Mbikqyres: Rajmonda Ceno, Nurie 
Ademi, Artan Qulli Eksperti Kontabel: Namik Veipi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (259).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DDC003-D60C-4AE9-8606-B27ABF343562
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06/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143362-06-08
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 
industrialedhe ushqimore,materiale 
ndertimi,hidrosanitare,elektrike,elektroshtepiake,pjeseve te kembimit te automjeteve,paisje 
zyrash,si dhe import-eksport i tyre.Tregtimi i gazit dhe karburanteve dhe gjithe 
nenprodukteve te tyre.Transport per vete dhe per te trete,nacionale dhe 
internacionale,mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar,restorant,piceri,hotel etj.")          u be            
("Tregeti me Shumice te Gazit,Karburanteve dhe nene produketeve te tyre")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         Panaja;         Fshati 
Panaja,Prane Rruges Nacionale;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/02/2009")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Raimonda Ceno")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/02/2005")            u be              ("23/02/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Raimonda Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/02/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nurie Ademi")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/02/2005")            u be              ("23/02/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nurie Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/02/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Qulli")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/02/2005")            u be              ("23/02/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Qulli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("23/02/2008")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Namik Veipi")                      Nga data 
"23/02/2005"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Namik Veipi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148865-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D41BDE7-18EF-46F9-B233-2FD6953F9272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F8382A-FD57-400C-8654-9247E2F4A413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BDF938-5FBE-47EE-9DBE-F0C31A3E715B
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199130-12-08
Objekti ishte            ("Tregeti me Shumice te Gazit,Karburanteve dhe nene produketeve te 
tyre")          u be            ("Tregeti me Shumice te Gazit,Karburanteve dhe nene 
produketeve te tyre. 2.Import-eksport te automjeteve,vetura,kamion,autobuza 
etj.Servis dhe pjese kembimi per to.Imp-Eksport te gazit te 
lengeshem,gazoil,banzin,vajra,lubrifikant dhe nenprodukete te tyure.Trasport dhe 
tregeti me shumic edhe pakice te naftes,benzines,vajrave lubrifikante dhe 
neprobukete te tyre.Germime dheu,punime muratur dhe 
betonarme,rikostruksione,Karpantjeri, punime hekuri .Prodhime matrjale ndertimi 
,ndertime rrugore,hekurudha")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398482-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682065815")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"28 Nëntori"Rruga" Dëshorët" hapsirë e lirë , Autogas;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Ceno")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/02/2005")            u be              ("23/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2009")            u be              ("23/05/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Qulli")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/02/2005")            u be              ("23/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Qulli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/02/2008")            u be              ("23/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nurie Ademi")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/02/2005")            u be              ("23/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nurie Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2008")            u be              ("23/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Raimonda Ceno")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062962A0-C00F-4A7E-834A-0EA9AF5C6695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD0FD85-A877-4EF5-91AA-23DA9854F291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAE4518-0B71-4710-9A8A-310C00B71527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB36FB-0454-458A-800C-83974D581768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90DC78C-57DD-4D40-BF47-B151216BD035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CE2267-8C22-4FA6-87A1-D0784515915E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A9FA55-ADC3-467D-B619-6F41C5E50A12
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Data ishte                      ("23/02/2005")            u be              ("23/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Raimonda Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2008")            u be              ("23/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518479-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.03.2011 per mbyllje adresave 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         Panaja;         Fshati 
Panaja,Prane Rruges Nacionale;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         ISH NPV;         "

Lista e Dokumenteve:

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-529341-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.03.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         PUSI I 
MEZINIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543636-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(Pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188054-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
06.09.2013 ku eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F214E9-91B5-4A13-96F9-A2D09BFE79FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA36E08-1622-457C-8B76-A7AB9DDE7AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F76D83-E513-475D-995E-62EF5469929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57157683-947C-4C2A-8B07-A81772072043
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208367-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.10.2013, ku 
eshte vendosur pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 02.10.2013-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575678-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672527-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 30.09.2014,ku eshte 
vendosur:1) caktimi si ekspert kontabel i z.Ramazan Ademi me license Nr.139, date 
30.01.2005, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar;2) miratimi i Raportit te 
Ekspertit;3)heqja e mandatit te emerimit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit 
z.Ramazan Ademi. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 30.09.2014.Depozitim i 
vendimit Nr.6, date 30.09.2014,ku eshte vendosur zgjedhja e kryetarit te Keshillit 
Mbikqyres zj.Raimonda Ceno dhe anetareve te Keshillit Mbikqyres zj.Nurie Ceno dhe 
z.Albi Ceno. Depozitim i statutit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregeti me Shumice te Gazit,Karburanteve dhe nene produketeve te 
tyre. 2.Import-eksport te automjeteve,vetura,kamion,autobuza etj.Servis dhe pjese kembimi 
per to.Imp-Eksport te gazit te lengeshem,gazoil,banzin,vajra,lubrifikant dhe nenprodukete 
te tyure.Trasport dhe tregeti me shumic edhe pakice te naftes,benzines,vajrave lubrifikante 
dhe neprobukete te tyre.Germime dheu,punime muratur dhe 
betonarme,rikostruksione,Karpantjeri, punime hekuri .Prodhime matrjale ndertimi 
,ndertime rrugore,hekurudha")          u be            ("Tregtimin me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8093B62A-8735-4E27-A32F-2F8EFBAD68EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47C7BD2-C478-496D-ADD2-4AD842CF0DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE490AF-EE21-48DD-AE59-9CC4833DB963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA95CDB2-5243-4D98-AD35-20F89AF81621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B200333C-BA82-4B60-8436-A8B656575840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ED25B9-BC41-4FCE-BF51-4901004C6BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371E2500-C418-4A9B-AB57-67514DC1AEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC53ECB9-F44C-40E7-A796-A8E105C978AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409F25E0-9AD4-4636-AFC3-D1CF2F36664F
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hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, pjeseve te kembimit te automjeteve, 
pajisjeve te zyrave, import-eksport i tyre.Tregtimi i gazit dhe karburanteve dhe 
gjithe nenproduktyet e tyre.Aktivitet ne fushen e transportit, per vete dhe per llogari 
te te treteve, transporte nacionale dhe internacionale, transport mallrash dhe 
pasagjeresh.Hapja e bareve dhe restoranteve, picerive, aktivitet ne fushen e 
hotelerise.Shqoeria do te kryeje cdo operacion tregtar apo financiar qe lidhet 
drejtperdrejt apo terthorazi me objektin e saj kryesor perfshire blerjen e shoqerive 
me objekt te njejte apo te ngjajshem, te krijoje ose te marre pjese ne sipermarrje te 
tjera, si brenda dhe jashte vendit, mudn te japi dorzani, hipoteka dhe lloje te tjera 
garancish")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Ceno")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Ceno")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.000,00")            u be              ("3.500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Ceno")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2010")            u be              ("30/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2013")            u be              ("30/09/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albi Ceno")                      Nga data "30/09/2014"                        
Ne daten "30/09/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Artan Qulli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nurie Ademi")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/05/2010")            u be              ("30/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nurie Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2013")            u be              ("30/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Raimonda Ceno")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2010")            u be              ("30/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Raimonda Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2013")            u be              ("30/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Raimonda Ceno")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ramazan Ademi")                      Nga data 
"30/09/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Namik Veipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82405AFF-8338-4B5C-B905-0FE37AA60E30
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863637-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077291-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
03.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089882-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767025-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841763-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9B90E5-1419-41BA-ABDF-1381CB4B6FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E64A67C-7577-44AA-8E13-48FEECADBEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9858C4-5D75-4D84-9976-AF51A1A36188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E61A95F-5BFA-4D64-8B9C-0A272EBD1116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5CF8E4-C943-4BB1-91FE-64A4D0E2869A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91574BC-59BE-48D1-B582-F74C7FDBB08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91574BC-59BE-48D1-B582-F74C7FDBB08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A12385-3BE9-487C-A7F7-8303F3C2201C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1E1747-916A-436E-8D0E-B436232E0B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222A805-FF57-402E-809E-8DE47F709B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5832E7D9-F1E8-43EE-B994-E52D9A0029E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20CDD30-025A-42F3-828E-FB24A4046573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9CDA94-5916-4DDB-9A8D-263579E4F59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9CDA94-5916-4DDB-9A8D-263579E4F59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDDDAA5-E902-4E34-B706-625036BCFC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89195ED5-C015-44A6-801A-E905DC1EDDE4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899934-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032935-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit , njekohesisht administrator 
i shoqerise , date 11.11.2016, per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
L.RILINDJA;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"28 Nëntori"Rruga" Dëshorët" hapsirë e lirë , Autogas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360798-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.07.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
koke terheqese tip iveco VL 7853 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Riza Salati, Objekt nr.23;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Kamion Iveco AA 180 NB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Kamion tip Iveco VL 9149 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Kamion tip iveco FR 2567 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
gjysemrimorkjo Acerbi AER951;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2A0807-3DF0-4AC7-AAF3-07776E9882A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D229100-B217-4D73-9E5A-E45F920EE8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40635AF8-0F10-4AA3-BFF5-12772187FAC6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387331-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480365-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem date 25.09.2017 
per zgjatjen e afatit te anetareve te keshllit mbikeqyres per nje afat 3 vjeçar.Vendim i 
anetareve te keshillit mbikeqyres date 25.09.2017 per zgjatjen e afatit te administratorit z. 
Krenar Ceno per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2017")            u be              ("25/09/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Raimonda Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2017")            u be              ("25/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albi Ceno")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/09/2017")            u be              ("25/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nurie Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2017")            u be              ("25/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862656-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
13.07.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore-
Sarande, Mjeti me targe AA 241 BH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F907EB27-CA81-42E8-89F6-8D63DEAAF7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCB7C6B-61D8-4D1F-AFEB-2F1771A0C4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F61ED08-42A7-4221-8EC9-FA1BBB51CF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCE26FA-1B82-43BC-9710-55C3C1D3FE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AEB219-AE40-4A40-AD71-90A463FFAE24
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25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880168-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295221-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim mbi miratimin dhe dorezimin Bilanc 2018 ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenime Bilanc 2018 Ceno.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511267-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
22.05.2020, ku eshte kerkuar: Ndryshimi I adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cenoshpk@gamil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion, Tipi ATV, Mercedes Benz, Targa AA 398 CV;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Kamion tip iveco FR 2567 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558389-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Bashkangjit...
Shenime shpjeguese Bilanci  2019 CENO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E3217C-265C-484F-B20A-ECA3377FFB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8614D3D-4CD2-43F5-85D4-F41C3DDF84D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C637AC-1F12-422C-99D2-C089D028AD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CB1308-9B45-408F-90E4-CA1C05458EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3440EC-B994-41FC-843F-AD8F80B924C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F68B867-49A7-49DC-8ABB-20D01536E040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3388610-56D7-4BF4-80E1-B16BCF4A53C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42FBB7E-8D0D-406E-B81F-CE3586D3754F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E23BC6-0433-4D17-868E-6D38E9FBE9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EDAEB5-9F8A-4C03-8745-870560D7FDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2E261F-2AAE-499B-A571-E5681BA7412B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93D1C07-A514-466F-B8E6-76A7B1D39D54
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28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635555-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 23.12.2020 per 
riemerimin/ndryshimin e anetareve te keshillit mbikqyres. Depozitimi i vendimit te 
keshillit mbikqyres, date 23.12.2020 per riemerimin e administratorit. 
Emri Tregtar ishte            ("C E N O")          u be            ("C E N O 5")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Ceno")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/09/2014")            u be              ("23/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2020")            u be              ("23/12/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Samantha Elmazi")                      Nga data "23/12/2020"                        
Ne daten "23/12/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Nurie Ademi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Raimonda Ceno")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/09/2014")            u be              ("23/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Raimonda Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2020")            u be              ("23/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albi Ceno")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/09/2014")            u be              ("23/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albi Ceno")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/09/2020")            u be              ("23/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766076-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres CENO 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar CENO.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci  2020 CENO.pdf
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2020 ne QKB.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378F6C2D-C756-4CEA-AC42-3477CC2B40DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD28D244-444D-4433-B0CF-8342F0296929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E2DB5-FEB3-44A8-ABD0-0D862B86C35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E2DB5-FEB3-44A8-ABD0-0D862B86C35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08743B2-5DAF-4B6A-8BF2-53C42E91EE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5168E1BA-6954-4137-AB50-B294343F3963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4C829B-4D8D-404D-9285-6A3FE601D6D0
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Datë           :05/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


